
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 

Pro Protidrogová komise Rady HMP 

Přítomni  
Ing. Radek Lacko, mjr. JUDr. Jaromír Badin, Mgr. Veronika Hamplová, Mgr. Sylva 

Majtnerová Kolářová, MUDr. Petr Popov  

Omluveni 

PhDr. Ivan Douda, Mgr. Kateřina Halfarová, Mgr. Jana Havlíková, Ing. Ivo Kačaba, 

MUDr. Hana Karbanová, Mgr. Ondřej Počarovský, PaedDr. Petr Přecechtěl, 

PaedDr. Martina Richterová Těmínová, Mgr. Tomáš Řezník, Mgr. Šárka Táborská, 

Mgr. Jindřich Vobořil, Mgr. Jan Žufníček  

Věc 

Zápis ze 4. jednání Protidrogové komise Rady HMP, které se konalo  

dne 10. 5. 2018 od 14.00 hodin v zasedací místnosti č. 135, Nová radnice, Praha 1, 

Mariánské nám. 2 

Zpracoval MUDr. Alena Weberová Počet stran 2  Datum 16. 5. 2018 

 

  

Jednání zahájil ve 14.20 radní R. Lacko, přítomno 5 členů ze 17, komise není schopna usnášet se. 

Jako host byla přítomna vedoucí odd. prevence Mgr. Michala Hánová. Přítomní viz prezenční listina, 

která je součástí zápisu.  

Program jednání:   

1. Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 

2. Schválení zápisu z jednání PK RHMP dne 12. 4. 2018 

3. Granty HMP 2018 

4. Sekce při PK RHMP 

5. Aktuální informace 

6. Různé 

Vzhledem k tomu, že nebylo možno ani schválit program jednání, byly podány pouze základní informace. 

V. Hamplová informovala přítomné, že Zastupitelstvo HMP 26. dubna nejednalo, a proto dosud nebyly 

schváleny granty ani pro adiktologické služby, ani pro služby preventivní. Další jednání Zastupitelstva 

HMP je svoláno na čtvrtek 17. 5. 2018. 

S. Majtnerová Kolářová se v souvislosti s touto informací zeptala, jak dlouho bude trvat, než budou moci 

být organizacemi podepisovány smlouvy a do kdy budou uzavřeny. V. Hamplová odpověděla, že 

smlouvy jsou předběžně zpracovávány a budou připraveny k podpisu neprodleně po schválení grantů 

Zastupitelstvem HMP. 

V diskusi o grantech vznesla S. Majtnerová Kolářová, vedoucí sekce HR, dotaz ke stanovení cenových 

hladin pro služby HR. Považuje za nezbytné výpočty dotací objasnit a v novém vyhlášení grantů lépe 

specifikovat. M. Hánová doporučuje pozvat vedoucí odd. ekonomického a metodického Ing. Hanu 

Prokopovou Nesrstovou, která bude schopna způsob stanovení dotací pro jednotlivé služby vysvětlit, 

neboť její oddělení metodiku výpočtu připravilo. Pozvání zajistí koordinátorka V. Hamplová.  

Příští jednání komise je naplánováno na 7. června 2018 a uskuteční se v místnosti č. 430 v budově Nové 

radnice, případná změna bude včas oznámena. 



2 

Přehled konferencí a seminářů aj.: 

 

Termín 

(datum, čas): 

Akce Místo konání 

16. 5. 2018 

od 9:00 

Pražské fórum primární prevence - 

kyberbezpečnost 

Nová radnice, Praha 1, Mariánské 

nám. 2 

24. 5. 2018 

9:00-15:30 
Přístupy v dětské Adiktologické péči 

Nemocnice Milosrdných sester 

sv. Karla Boromejského v Praze 

(Praha 1, Vlašská 36), v přednáškové 

aule 

3. - 7. 6. 2018 AT konference Kongres hotel Jezerka, Seč 

13. 6. 2018  

od 9:00 

Antifetfest – vyhlášení výsledků 

krajského kola, projekce filmů 

Kino Lucerna, Praha 1, Václavské 

nám. 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 14.50 hod. 

 

 

 

 

Zápis ověřila:  

 

 

 

  ..................................................   ..................................................  

 Mgr. Veronika Hamplová Ing. Radek Lacko 

 členka PK RHMP předseda PK RHMP 


